
Il Bollettino Ufficiale della Regione Puglia si pubblica con frequenza infrasettimanale ed è diviso in due parti.
Nella 1ª parte si pubblicano: Leggi e Regolamenti regionali, Ordinanze e sentenze della Corte Costituzionale e di Organi giurisdizionali, Circolari aventi
rilevanza esterna, Deliberazioni del Consiglio regionale riguardanti l’elezione dei componenti l’Ufficio di presidenza dell’Assemblea, della Giunta e delle
Commissioni permanenti.
Nella 2ª parte si pubblicano: le deliberazioni del Consiglio regionale e della Giunta; i Decreti del Presidente, degli Assessori, dei funzionari delegati, di pubbliche
autorità; gli avvisi, i bandi di concorso e le gare di appalto.
Gli annunci, gli avvisi, i bandi di concorso, le gare di appalto, sono inseriti nel Bollettino Ufficiale pubblicato il giovedì.
Direzione e Redazione - Presidenza Giunta Regionale - Lungomare N. Sauro, 33 - 70121 Bari - Tel. 0805406316-0805406317-0805406372 - Uff. abbonamenti
0805406376 - Fax 0805406379.
Abbonamento annuo di  a 134,28 tramite versamento su c.c.p. n. 18785709 intestato a Regione Puglia - Ufficio Bollettino Ufficiale - Lungomare N. Sauro, 33 - Bari.
Prezzo di vendita a 1,34. I versamenti per l’abbonamento effettuati entro il 15° giorno di ogni mese avranno validità dal 1° giorno del mese successivo; mentre i ver-
samenti effettuati dopo il 15° giorno e comunque entro il 30° giorno di ogni mese avranno validità dal 15° giorno del mese successivo.

Gli annunci da pubblicare devono essere inviati almeno 3 giorni prima della scadenza del termine utile per la pubblicazione alla
Direzione del Bollettino Ufficiale - Lungomare N. Sauro, 33 - Bari.
Il testo originale su carta da bollo da a 11,00, salvo esenzioni di legge, deve essere corredato da 1 copia in carta uso bollo e dal-
l’attestazione del versamento della tassa di pubblicazione prevista.
L’importo della tassa di pubblicazione è di a 154,94 oltre IVA al 20% (importo totale a 185,93) per ogni inserzione il cui con-
tenuto non sia superiore, nel testo, a quattro cartelle dattiloscritte pari a 100 righe per 60 battute (o frazione) e di  a 11,36 oltre
IVA (importo totale a 13,63) per ogni ulteriore cartella dattiloscritta di 25 righi per 60 battute (o frazione).
Il versamento dello stesso deve essere effettuato sul c.c.p. n. 18785709 intestato a Regione Puglia - Ufficio Bollettino Ufficiale Bari.
Non si darà corso alle inserzioni prive della predetta documentazione.
LE PUBBLICAZIONI SONO IN VENDITA PRESSO LA LIBRERIA UNIVERSITÀ E PROFESSIONI SRL - VIA CRISANZIO
16 - BARI; LIBRERIA PIAZZO - PIAZZA VITTORIA, 4 - BRINDISI; CASA DEL LIBRO - VIA LIGURIA, 82 - TARANTO;
LIBRERIA PATIERNO ANTONIO - VIA DANTE, 21 - FOGGIA; LIBRERIA MILELLA - VIA PALMIERI 30 - LECCE.

Anno XXXVI BARI, 25 FEBBRAIO 2005 N. 32 suppl.

S O M M A R I O

PARTE SECONDA

Atti di Organi monocratici regionali

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 23 febbraio 2005, n. 185
D.Lgs. 327/01 - LL.RR. n. 13/01 e n. 19/04 - Lavori di ampliamento dello stabilimento di proprietà della
società “Alenia Aeronautica s.p.a.” nel territorio dei comuni di Grottaglie e Monteiasi - Approvazione del-
l’accordo di programma concluso in attuazione del protocollo di intesa sottoscritto in data 20.12.2004.

Pag. 2

REPUBBLICA ITALIANA

BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE PUGLIA



PARTE SECONDA

_________________________
Atti di Organi monocratici regionali_________________________

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA
REGIONALE 23 febbraio 2005, n. 185

D.Lgs. 327/01 - LL.RR. n. 13/01 e n. 19/04 -
Lavori di ampliamento dello stabilimento di pro-
prietà della società “Alenia Aeronautica s.p.a.”
nel territorio dei comuni di Grottaglie e Mon-
teiasi - Approvazione dell’accordo di pro-
gramma concluso in attuazione del protocollo di
intesa sottoscritto in data 20.12.2004.

IL PRESIDENTE DELLA REGIONE

Visto il D.Lgs 18.08.2000 n. 267, art. 34;

Vista la L.R. 11.05.2001 n. 13 e s.m.;

Visto il D.Lgs 08.06.2001 n. 327 e s.m.;

Vista la L.R. 03.11.2004 n. 19, art. 5;

Visto l’art. 5 della L.R. 03.11.2004 n. 19, il cui
primo comma dispone di facoltà del Presidente
della Regione di promuovere, su istanza di soggetti
interessati, ivi compresi i soggetti privati, la conclu-
sione di appositi accordi di programma, ai sensi del-
l’art. 34 del D.Lgs 267/00, finalizzati all’insedia-
mento e all’ampliamento di attività produttive di
particolare rilevanza, in aree limitrofe ad infrastrut-
ture anche aeroportuali di rilevanza regionale,
mediante la realizzazione di opere, pur in variante
agli strumenti urbanistici, tese a favorire lo sviluppo
socio-economico regionale;

Rilevato che, ai sensi dell’art. 34 - comma 5 - del
D.Lgs 267/00, nei casi in cui l’accordo di pro-
gramma comporti variazioni degli strumenti urbani-
stici, l’eventuale adesione dei sindaci al medesimo
accordo dovrà essere ratificata dai consigli comu-
nali entro trenta giorni dalla pubblicazione, sul Bol-
lettino Ufficiale della Regione, del provvedimento

presidenziale che ne adotti la conclusione, a pena di
decadenza;

Che il sesto comma del medesimo art. 34 ex
D.Lgs 267/00 ed il secondo comma del predetto art.
5 ex L.R. 19/04 sanciscono, fra l’altro, che l’appro-
vazione di siffatto accordo di programma, a cura del
Presidente della Regione, comporta la dichiara-
zione di pubblica utilità delle opre formanti oggetto
dello stesso, assoggettandoli alla disciplina prevista
dal D.Lgs 327/01 e s.m. ed alle leggi regionali
vigenti in materia espropriativa;

Visto il protocollo di intesa sottoscritto in data
20.12.2004 fra il Presidente della Regione Puglia ed
il Presidente e Amministratore delegato della
società “Alenia Aeronautica s.p.a.” con sede in
Pomigliano d’Arco (NA), finalizzato a consentire il
rapido avvio, nel territorio pugliese, del programma
industriale di ricerca e di sviluppo predisposto dalla
medesima società nel settore aeronautico, ritenuto
dalle parti strategiamente rilevante per lo sviluppo
socio-economico regionale, anche mediante la pro-
mozione dell’apposito accordo di programma pre-
visto dall’art. 5 della L.R. 19/04;

Rilevato che nel programma industriale della
società “Alenia Aeronautica s.p.a.”, sintetizzato nel
predetto protocollo di intesa, è compresa la produ-
zione di fusoliere in fibra di carbonio, in stabili-
mento da allocare in area limitrofa all’aeroporto di
Grottaglie, mediante ampliamento di quello preesi-
stente di proprietà della medesima società;

Che l’attuazione di tale programma, che prevede,
nell’immediato e a regime, rilevanti ricadute occu-
pazionali, dovrà rispettare una rigorosa e rapida
tempistica, idonea a consentire la spedizione della
prima fusoliera entro il gennaio 2007;

Vista l’istanza prot. RELA 01-2005 del
10.01.2005, con la quale la società “Alenia Aero-
nautica s.p.a.”, in attuazione del predetto protocollo
di intesa, ha chiesto al Presidente della Regione la
promozione di apposito accordo di programma
finalizzato a determinare le apposite varianti agli
strumenti urbanistici generali dei comuni di Grotta-
glie e di Monteiasi, ad apporre il vincolo preordi-

2 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 suppl. del 25-2-2005



3Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 suppl. del 25-2-2005

nato all’esproprio sugli immobili ricadenti nelle
zone oggetto delle stesse, a dichiarare la pubblica
utilità delle opre da realizzare e ad acquisire i
pareri, le autorizzazioni, i nulla-osta, le concessioni,
i permessi, gli allacciamenti alle pubbliche utenze,
occorrenti per l’ampliamento e l’idoneo funziona-
mento dello stabilimento di proprietà della mede-
sima società, su aree site nell’agro del comune di
Monteiasi, limitrofe all’aeroporto di Grottaglie;

Visto il progetto di ampliamento dello stabili-
mento di proprietà della società “Alenia Aeronau-
tica s.p.a.”, allegato alla predetta istanza;

Rilevato che il predetto progetto è composto
dagli elaborati progettuali previsti per la determina-
zione delle variazioni urbanistiche, per la declara-
toria della pubblica utilità delle opere da realizzare,
nonché per l’acquisizione dei succitati pareri, auto-
rizzazioni, nulla-osta, concessioni, permessi, allac-
ciamenti alle pubbliche utenze;

Vista la nota raccomandata prot.
01/0000497/GAB dell’11.01.2005 con il quale, il
Presidente della Regione, in accoglimento della
succitata istanza ed in attuazione del predetto art. 5
ex L.R. 19/04, ha promosso apposito accordo di
programma, da concludersi ai sensi e per gli effetti
dell’art. 34 del D.Lgs 267/00, come sopra finaliz-
zato;

Rilevato che con la predetta nota presidenziale è
stata convocata per il 20.01.2005 la prima confe-
renza degli Enti, Amministrazioni, Autorità e
Società interessate alla conclusione dell’accordo di
programma;

Visti gli avvisi pubblici di avvio del procedi-
mento di conclusione del predetto accordo di pro-
gramma ed, in particolare dei suindicati procedi-
menti preordinati alla determinazione delle varia-
zioni degli strumenti urbanistici generali dei
comuni di Grottaglie e di Monteiasi e alla dichiara-
zione della pubblica utilità delle opere da realiz-
zare, pubblicati in data 14.01.2005 sui quotidiani
“Corriere della Sera”, “La Gazzetta del Mezzo-
giorno” e “Corriere del Mezzogiorno”, ai sensi e
per gli effetti di cui agli artt. 7 e 8 della L. 241/90;

Visti i “Rende Noto” dell’avvio del medesimo
procedimento, pubblicati agli Albi pretori dei
comuni di Grottaglie e di Monteiasi in data
14.01.2005, anche ai fini della pubblicità da rendere
ai sensi e per gli effetti della L.R. 12.04.2001 n. 11
- art. 16 - in materia di procedura di verifica sull’as-
soggettabilità alla valutazione di impatto ambien-
tale del progetto di ampliamento in questione;

Visto il verbale redatto il 20.01.2005, allegato al
presente provvedimento per farne parte integrante,
con il quale le Amministrazioni, Enti, Autorità e
Società presenti alla conferenza iniziale del pro-
mosso accordo di programma, hanno fra l’altro, sta-
bilito che la relativa conclusione, producente effi-
cacia decisoria anche per le determinazioni urbani-
stiche preordinate allo svolgimento dei procedi-
menti espropriativi degli immobili occorrenti per la
realizzazione delle opere di ampliamento, dovrà
intervenire entro il 21.02.2005, fissando una ulte-
riore conferenza interlocutoria per il 07.02.2005;

Visto il verbale redatto il 07.02.2005, allegato al
presente provvedimento per farne parte integrante,
con il quale le Amministrazioni, Enti, Autorità e
Società presenti alla conferenza interlocutoria
hanno, fra l’altro, ribadito l’intenzione di procedere
alla conclusione dell’accordo di programma nella
conferenza già fissata per il 21.02.2005, riservan-
dosi di esprimere in quella sede i rispettivi formali e
conclusivi pareri ed atti decisori;

Rilevato che alla data del 14.02.2005, data corri-
spondente al decorso dei trenta giorni dalla pubbli-
cazione dell’avviso pubblico di avvio del procedi-
mento sui predetti quotidiani ed ai succitati Albi
pretori, non sono pervenute osservazioni di alcun
genere, né in ordine alle varianti urbanistiche ed
alla declaratoria di pubblica utilità da determinare a
conclusione dell’accordo di programma, né in
ordine alla procedura di verifica dell’assoggettabi-
lità alla V.I.A.;

Visto il verbale redatto il 21.02.2005, allegato al
presente provvedimento per farne parte integrante,
con il quale le Amministrazioni, Enti, Autorità e
Società interessate all’accordo di programma ne
hanno, fra l’altro, sancito la conclusione mediante:



- l’adesione dei sindaci dei comuni di Grottaglie e
di Monteiasi alle proposte varianti ai relativi stru-
menti urbanistici generali, da ratificare a cura dei
rispettivi consigli comunali;

- il parere favorevole del Dirigente del Settore
regionale Urbanistico alla approvazione delle pre-
dette varianti degli strumenti urbanistici;

- la espressa apposizione del vincolo preordinato
all’esproprio sulle aree interessate dalle predette
varianti urbanistiche, conseguentemente destinate
ad insediamenti produttivi;

- il parere favorevole del Dirigente del Settore
regionale LL.PP. all’approvazione del medesimo
progetto di ampliamento ed alla conseguente
dichiarazione di pubblica utilità delle opere in
esso previste, da realizzare su aree site nell’agro
del comune di Monteiasi, limitrofe all’aeroporto
di Grottaglie, con fissazione del termine di cinque
anni per il compimento delle procedure espropria-
tive, decorrenti dalla data del provvedimento
approvativo dell’accordo di programma;

- l’acquisizione del provvedimento del Dirigente
del Settore regionale all’Ambiente, di esclusione
dalla procedura di V.I.A. (con prescrizioni), del
progetto di ampliamento dello stabilimento di
proprietà della società “Alenia Aeronautica
s.p.a.”;

- l’acquisizione degli ulteriori pareri, autorizza-
zioni, nulla-osta, concessioni, permessi, allaccia-
menti delle pubbliche utenze espressi dalle
Amministrazioni, Enti, Autorità e Società interes-
sate, occorrenti per la realizzazione dei lavori di
ampliamento e per l’idoneo funzionamento del
predetto stabilimento;

- l’impegno espresso dalla società “Alenia Aero-
nautica s.p.a.” ad iniziare i lavori di cui al progetto
entro il 15.04.2005 e ad ultimarli entro il mese di
maggio 2007;

Ritenuto, pertanto, che non sussistono motivi
ostativi all’approvazione dell’accordo di pro-
gramma, concluso con il predetto verbale redatto in
data 21.02.2005;

Considerato che, ai sensi e per gli effetti del pre-
detto art. 34 - comma 4 - del D.Lgs 267/00, il prov-
vedimento di approvazione del concluso accordo di
programma produce, sin dalla data di emissione,

l’efficacia delle determinate variazioni degli stru-
menti urbanistici generali dei comuni di Grottaglie
e di Monteiasi;

Che l’efficacia delle predette variazioni agli stru-
menti urbanistici decadrà ove non si provveda alla
ratifica delle stesse, da parte dei rispettivi Consigli
comunali, nel termine di trenta giorni dalla data di
pubblicazione sul BURP del provvedimento appro-
vativo dell’accordo di programma;

Che, ai sensi e per gli effetti dell’art. 10 - comma
1 - del D.Lgs 327/01 e s.m. occorre espressamente
dare atto dell’intervenuta apposizione del vincolo
preordinato all’esproprio sulle aree formanti
oggetto delle determinate variazioni dei predetti
strumenti urbanistici;

Che, ai sensi e per gli effetti dei predetti art. 34 -
comma 6 - ex D.Lgs 267/00 e art. 5 - comma 6 - ex
L.R. 19/04, nonché dell’art. 12 - comma 1 - ex
D.Lgs 327/01 e s.m., il provvedimento approvativo
dell’accordo di programma comporta la dichiara-
zione di pubblica utilità delle opere previste nel pro-
getto di ampliamento dello stabilimento di cui trat-
tasi;

Che occorre far riserva di costituire, con separato
provvedimento, il collegio di vigilanza sull’esecu-
zione dell’accordo di programma, previsto dall’art.
34 - comma 7 - ex D.Lgs 267/00, previa individua-
zione dei rappresentanti delle Amministrazioni,
Enti, Autorità e Società interessate,

A norma delle vigenti disposizioni

DECRETA

ART. 1

E’ approvato, ai sensi e per gli effetti dell’art. 34
- comma 4 - del D.Lgs 267/00, l’accordo di pro-
gramma concluso fra le Amministrazioni, gli Enti,
le Autorità e le Società interessate, mediante l’effet-
tuazione della conferenza iniziale del 20.01.2005,
della conferenza interlocutoria del 07.02.2005 e

4 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 suppl. del 25-2-2005



5Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 suppl. del 25-2-2005

della conferenza conclusiva e decisoria del
21.02.2005, i cui verbali sono allegati al presente
provvedimento per farne parte integrante, finaliz-
zato a consentire l’ampliamento dello stabilimento
limitrofo all’aeroporto di Grottaglie, di proprietà
della società “Alenia Aeronautica s.p.a.” con sede in
Pomigliano d’Arco (NA), giusta progetto sotto-
posto alla valutazione dei surrichiamati soggetti.

ART. 2

L’approvazione di cui al precedente art. 1 com-
porta l’approvazione del progetto di ampliamento
del predetto stabilimento, così come elaborato nella
stesura definitiva prodotta in sede di conferenza
decisoria, e costituisce, ai sensi e per gli effetti del-
l’art. 34 - comma 4 - del D.Lgs 267/00, approva-
zione delle variazioni agli strumenti urbanistici
generali dei comuni di Grottaglie e di Monteiasi, in
conformità agli appositi elaborati progettuali.

ART. 3

Per effetto dell’intervenuta approvazione dell’ac-
cordo di programma di cui al precedente art..1,
nonché ai sensi dell’art. 10 - comma 1 - del D.Lgs
327/01 e s.m., si dà espressamente atto che il vin-
colo preordinato all’esproprio delle aree formanti
oggetto delle intervenute variazioni dei predetti
strumenti urbanistici generali deve intendersi
disposto a decorrere dalla data del presente provve-
dimento e decadrà entro cinque anni data medesima
data.

ART. 4

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 34 - comma 6 -
del D.Lgs 267/01, dell’art. 12 - comma 2 - del
D.Lgs 327/01 e s.m. e dell’art. 5 - comma 2 - della
L.R.  19/04, il presente provvedimento comporta la
dichiarazione di pubblica utilità delle opere previste
nel progetto di ampliamento di cui trattasi, il cui
vincolo preordinato all’esproprio risulta apposto
con il precedente art. 4.

ART. 5

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 5 - comma 2 -
della L.R. 219/04 e dell’art. 13 - comma 3 - del
D.Lgs 327/01 e s.m., sono fissati i termini di inizio
e ultimazione dei lavori, nonché il termine per il
compimento delle procedure espropriative, tutti
decorrenti dalla data del presente provvedimento e
salvo proroghe da concedere nei modi previsti dalle
vigenti disposizioni legislative e regolamentari,
come segue:
- inizio lavori, entro il 15.04.2005;
- ultimazione lavori, entro il mese di maggio 2007;
- pronunce di esproprio, entro cinque (5) anni.

ART. 6

Il presente provvedimento acquista efficacia
dalla data odierna, tale efficacia decadrà, ai sensi e
per gli effetti dell’art. 34 - comma 5 - del D.Lgs
267/00, ove i Consigli comunali dei comuni di
Grottaglie e di Monteiasi non ratifichino le determi-
nate varianti ai rispettivi strumenti urbanistici nel
termine di trenta giorni dalla data di pubblicazione
del presente provvedimento sul BURP.

ART. 7

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 17 - comma 2 -
del D.Lgs 327/01, è fatto obbligo alla società istante
“Alenia Aeronautica s.p.a.” di comunicare, a sua
cura e spese, mediante raccomandata con avviso di
ricevimento o altra forma equipollente, la data di
efficacia del presente provvedimento, nonché la
facoltà di prendere visione degli atti costituenti
l’accordo di programma (ivi compreso il progetto di
ampliamento approvato) e le relative modalità, per-
sonalmente ai proprietari catastali degli immobili
formanti oggetto delle procedure espropriative atti-
vate con la dichiarazione di pubblica utilità delle
opere da realizzare.

ART. 8

Si fa riserva di costituire, con separato provvedi-



mento, il collegio di vigilanza sull’esecuzione del-
l’accordo di programma, previsto dall’art. 34 -
comma 7 - ex D.Lgs 267/00, previa individuazione
dei rappresentanti delle Amministrazioni, Enti,
Autorità e Società interessate.

ART. 9

Il presente provvedimento verrà pubblicato sul
BURP, ai sensi e per gli effetti dell’art. 34 - comma
4 - del D.Lgs 267/00.

ART. 10

Copia conforme del presente provvedimento

verrà notificato ai comuni di Grottaglie e di Mon-
teiasi, nonché alla societé “Alenia Aeronautica
s.p.a.” con sede in Pomigliano d’Arco (NA), per i
conseguenti adempimenti di competenza.

ART. 11

Il presente atto, composto da n. 10 facciate, oltre
gli allegati facenti parte integrante, è adottato in
unico originale.

Bari, lì 23 febbraio 2005

Fitto

6 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 suppl. del 25-2-2005



7Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 suppl. del 25-2-2005



8 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 suppl. del 25-2-2005



9Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 suppl. del 25-2-2005



10 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 suppl. del 25-2-2005



11Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 suppl. del 25-2-2005



12 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 suppl. del 25-2-2005



13Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 suppl. del 25-2-2005



14 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 suppl. del 25-2-2005



15Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 suppl. del 25-2-2005



16 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 suppl. del 25-2-2005



17Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 suppl. del 25-2-2005



18 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 suppl. del 25-2-2005



19Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 suppl. del 25-2-2005



20 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 suppl. del 25-2-2005



21Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 suppl. del 25-2-2005



22 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 suppl. del 25-2-2005



23Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 suppl. del 25-2-2005



24 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 suppl. del 25-2-2005



25Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 suppl. del 25-2-2005



26 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 suppl. del 25-2-2005



27Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 suppl. del 25-2-2005



28 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 suppl. del 25-2-2005



29Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 suppl. del 25-2-2005



30 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 suppl. del 25-2-2005



31Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 suppl. del 25-2-2005



32 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 suppl. del 25-2-2005



33Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 suppl. del 25-2-2005



34 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 suppl. del 25-2-2005



35Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 suppl. del 25-2-2005



36 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 suppl. del 25-2-2005



37Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 suppl. del 25-2-2005



38 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 suppl. del 25-2-2005



39Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 suppl. del 25-2-2005



40 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 suppl. del 25-2-2005



41Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 suppl. del 25-2-2005



42 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 suppl. del 25-2-2005



43Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 suppl. del 25-2-2005



44 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 suppl. del 25-2-2005



45Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 suppl. del 25-2-2005



46 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 suppl. del 25-2-2005



47Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 suppl. del 25-2-2005



48 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 suppl. del 25-2-2005



49Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 suppl. del 25-2-2005



50 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 suppl. del 25-2-2005



51Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 suppl. del 25-2-2005



52 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 suppl. del 25-2-2005



53Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 suppl. del 25-2-2005



54 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 suppl. del 25-2-2005



55Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 suppl. del 25-2-2005



56 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 suppl. del 25-2-2005



57Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 suppl. del 25-2-2005



58 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 suppl. del 25-2-2005



59Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 suppl. del 25-2-2005



60 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 suppl. del 25-2-2005



61Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 suppl. del 25-2-2005



62 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 suppl. del 25-2-2005



63Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 suppl. del 25-2-2005



64 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 suppl. del 25-2-2005



65Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 suppl. del 25-2-2005



66 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 suppl. del 25-2-2005



67Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 suppl. del 25-2-2005



Autorizzazione Tribunale di Bari N. 474 dell’8-6-1974 - Direttore Responsabile Dott. Bernardo Notarangelo - S.T.E.S. s.r.l. - 85100 Potenza


